экспресс-аудита) состояния и результатов проекта по созданию, обеспечению 

функционирования и развитию интеграционного сегмента Евразийской экономической 

комиссии интегрированной информационной системы Евразийского экономического союза 

(далее – услуги). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 51 225 000 (пятьдесят один миллион 

двести двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета 

Евразийского экономического союза – 10101022. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской